
 

レストランのご予約について 

日南海岸南郷プリンスホテルでは、安全で清潔な環境を作り、

お客さまが快適なひとときをお過ごしいただけますように、

予約制の営業とさせていただきます。 

 

《お食事付きご宿泊プランのお客さま》 

チェックイン際、お時間をお伺いいたします。 

 

《お食事なしご宿泊のプランのお客さま》 

ご利用日の前日までにご予約をお申し付けくださいませ。 

 

※お食事なしのプランのお客さまは当日の状況によりご利用いただけない場合もございま

すので、あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。 


